关于杭锦旗智能新能
源 有 限 公 司 100 伊
104Nm3/dLNG 及
BOG提氦气项目环境
影响评价公众参与征
求意见稿信息公示

一尧 建设项目概况.(1)项
目名称院杭锦旗智能新能源有
限公司 100伊104Nm3/dLNG
及 BOG提氦气项目遥 (2)建设
地点:鄂尔多斯市要杭锦旗要
鄂尔多斯新能源产业示范区
新兴产业园区遥(3)建设内容院1
套液化规模为日处理天然气
100伊104m3 的 LNG 生产装
置,1套与 LNG装置配套的提
氦生产装置,1座储存规模为
20000m3的 LNG常压双金属
全容罐及配套的公用工程辅
助设施遥 二,建设单位基本信
息(1)单位名称:杭锦旗智能新
能源有限公司.(2)单位地址:内
蒙古自治区鄂尔多斯市杭锦
旗锡尼路汽车站正对面华为
授权店二楼遥 (3)单位法人:李
磊遥 (4)联系人及联系方式:李
总 15389889809遥三,编制单位
基本信息:(1)单位名称:内蒙古
智汇恒升环保科技有限公司.
(2)单位地址院内蒙古自治区
鄂尔多斯市康巴什区赫喆大
厦遥 (3)联系人及联系方式:樊
工 15335678339遥四,公众意见
表及环评报告(征求意见稿)获
取途径遥 .(1)环境影响报告书
(征求意见稿)及公参意见表遥
链接 :https://pan.baidu.com/s/
1ogHgVmXZUr8fvwCgmkb鄄
sPg袁提取码:ozlr遥链接:https://
pan.baidu.com/s/1qm05oL鄄
CVYEcwq6gkD4Ka2Q袁 提取
码:q7bz遥 (2)纸质版报告查阅
方式:拨打建设单位联系电话
获取遥 五,征求公众意见的主
要事项征求评价范围内所有
敏感点公众对本项目环境影
响和环境保护措施有关的建
议和意见,需要公众监督,以便
完善工程环保治理措施遥 六,
公众提出意见的主要方式,公
众可通过电话,写信,发邮件,
填写公参意见表的方式向建
设单位提出意见.遥 七,公众提
出意见的起止时间,自信息发
布之日起 10个工作日遥

内蒙古隆宝化工有限
公司年产 5460 吨精
细化工中间体改扩建
项目环境影响报告书
第二次公示

1尧 环境影响报告书征求
意见稿全文的网络链接及查
阅纸质报告书的方式和途径
(1) 网络链接地址:https://pan.
baidu.com/s/1J_Bn_4Isg鄄
wJm8eg0hS8DAw 袁 提取码 :
p8gq遥(2)查阅纸质报告书的方
式和途径:环境影响评价单位:
内蒙古辉识环保科技有限公
司;通讯地址:内蒙古自治区鄂
尔多斯市东胜区杭锦北路西
凤凰城综合楼十三层 1307-
01号房;联系人:苏工曰联系电
话 :18161586809.2, 征求意见
的公众范围:项目建设地区公
民,法人或其他组织代表.3,公
众意见表的网络链接院本次公
示的野公众意见表冶网络链接
地 址 为 :http://www.xjhbcy.
cn/blog/article/5588,公众可以
登录此网络链接地址下载野公
众意见表冶.4,公众提出意见的
方式和途径:自本公告发布之
日起,10日内来函,来电,传真
均可.5, 公众提出意见的起止
时间:本公告自发布之日起 10
个工作日内遥

减资公告
鄂尔多斯市鑫泰通运输

有限责任公司(统一社会信用
代码 911506265706424351)袁
经股东会决议,拟将注册资本
从人民币 1000 万元减资至
100万元,现予以公告,债权人
可自公告之日起 45 日内要
求本公司清偿债务或提供担
保遥

2022年 11月 2日

https://pan.baidu.com/s/
http://www.xjhbcy